Р Е Ш Е Н И Е

с. Иглино

«18» марта 2024 года          № 89/1-5

Об итогах использования избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации на

территории муниципального района Иглинский район Республики

Башкортостан (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную  избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель               Н.В. Елисеева

Секретарь        Ю.С. Казыргалина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ